

# **Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS**

c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3, DK-2500 Valby

Company reg. no. 24 20 56 30

## **Annual Report**

**1 January - 31 December 2021**

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 June 2022.

---

**Helle Bjerre**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

## Company information

---

### The company

Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS  
c/o Cobblestone A/S, Gammel Køge Landevej 57, 3  
DK-2500 Valby

Company reg. no. 24 20 56 30

Financial year: 1 January - 31 December

### Board of Directors

Gauthier Robert A Lambeaux  
Rasmus Juul-Nyholm

### Executive Board

Helle Bjerre

### Auditors

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The Company's objects are to acquire and rent hotel properties as well as run hotel and restauration businesses.

### **Uncertainties about recognition or measurement of investment properties**

The estimated fair value of the property is determined using a return-based valuation model where the value is calculated on the basis of the investment properties' operating return and an individually determined required return. To the extent market interest rates change, an investor's interest rate requirement changes or the conditions of the properties change, the estimated fair value of the properties may change accordingly. This requires Management to make estimates, which as a consequence implies uncertainties about measurement of investment properties.

It may be necessary to change previous estimates as a result of changes to the assumptions on which the estimates were based or due to new information or subsequent events that affects the current as well as future periods.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 44.187.943 against DKK 35.981.480 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 216.436.322 against DKK -230.618.920 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

There is no significant event to report as of the date of the approval of these annual accounts.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>44.187.943</b>	<b>35.981.480</b>
1 Value adjustment of investment property	312.318.981	-312.280.000
3 Depreciation and impairment of Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>-5.190.404</u>	<u>-5.189.514</u>
<b>Operating profit</b>	<b>351.316.520</b>	<b>-281.488.034</b>
4 Financial income	47.832	397.564
5 Financial expense	<u>-61.836.716</u>	<u>-14.466.801</u>
<b>Results before tax</b>	<b>289.527.636</b>	<b>-295.557.271</b>
6 Tax on net profit or loss for the year	<u>-73.091.314</u>	<u>64.938.351</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>216.436.322</u></b>	<b><u>-230.618.920</u></b>
<b>Distribution of profit</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	586.000.000
Transferred to retained earnings	216.436.322	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-816.618.920</u>
	<b><u>216.436.322</u></b>	<b><u>-230.618.920</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	32.118.880	36.985.912
8 Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment	0	6.697.079
9 Investment property	<u>1.166.000.001</u>	<u>840.720.001</u>
Total property, plant, and equipment	<u>1.198.118.881</u>	<u>884.402.992</u>
<b>Fixed assets</b>	<b><u>1.198.118.881</u></b>	<b><u>884.402.992</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.582.892	621.453
Receivables from group enterprises	6.520.639	33.234.489
Income tax receivables	3.384.000	669.846
Tax receivables from group enterprises	0	2.954.731
Other receivables	0	483.837
Total receivables	<u>11.487.531</u>	<u>37.964.356</u>
Cash and cash equivalents	<u>31.521.845</u>	<u>10.164.374</u>
<b>Current assets</b>	<b><u>43.009.376</u></b>	<b><u>48.128.730</u></b>
<b>Assets</b>	<b><u>1.241.128.257</u></b>	<b><u>932.531.722</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	502.000	502.000
	Retained earnings	384.605.185	168.168.863
	<b>Equity</b>	<b>385.107.185</b>	<b>168.670.863</b>
<b>Provisions</b>			
10	Provisions for deferred tax	193.477.323	120.386.009
	<b>Total provisions</b>	<b>193.477.323</b>	<b>120.386.009</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	0	586.000.000
	Payables to group enterprises	651.590.369	43.243.841
	Total long term liabilities other than provisions	651.590.369	629.243.841
	Trade payables	576.670	3.369.959
	Payables to enterprises	0	2.647.650
	Other payables	2.163.309	0
	Deferred income	8.213.401	8.213.400
	Total short term liabilities other than provisions	10.953.380	14.231.009
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>662.543.749</b>	<b>643.474.850</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.241.128.257</b>	<b>932.531.722</b>
<b>11</b>	<b>Charges and security</b>		
<b>12</b>	<b>Contingencies</b>		
<b>13</b>	<b>Related parties</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	502.000	168.168.863	168.670.863
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>216.436.322</u>	<u>216.436.322</u>
	<b><u>502.000</u></b>	<b><u>384.605.185</u></b>	<b><u>385.107.185</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Value adjustment of investment property</b>		
Value adjustment arising from change in required rate of return	<u>312.318.981</u>	<u>-312.280.000</u>
	<b><u>312.318.981</u></b>	<b><u>-312.280.000</u></b>
<b>2. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Depreciation and impairment of Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Depreciation and impairment of Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>5.190.404</u>	<u>5.189.514</u>
	<b><u>5.190.404</u></b>	<b><u>5.189.514</u></b>
<b>4. Financial income</b>		
Interest, group enterprises	47.163	397.335
Profit on financial instruments classed as current assets	0	229
Reimbursement, income tax	<u>669</u>	<u>0</u>
	<b><u>47.832</u></b>	<b><u>397.564</u></b>
<b>5. Financial expense</b>		
Interest, group enterprises	7.760.876	2.117.432
Other financial costs	<u>54.075.840</u>	<u>12.349.369</u>
	<b><u>61.836.716</u></b>	<b><u>14.466.801</u></b>
<b>6. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	0	-842.577
Adjustment of deferred tax for the year	<u>73.091.314</u>	<u>-64.095.774</u>
	<b><u>73.091.314</u></b>	<b><u>-64.938.351</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2021	97.038.496	97.038.496
Additions during the year	323.642	0
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>97.362.138</b>	<b>97.038.496</b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-60.052.854	-54.863.070
Amortisation and depreciation for the year	-5.190.404	-5.189.514
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b>-65.243.258</b>	<b>-60.052.584</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>32.118.880</b>	<b>36.985.912</b>

### 8. Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment

Cost 1 January 2021	6.697.079	954.617
Additions during the year	0	5.742.462
Transfers	-6.697.079	0
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b>0</b>	<b>6.697.079</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b>0</b>	<b>6.697.079</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Investment property</b>		
Cost 1 January 2021	525.177.028	525.177.028
Additions during the year	<u>12.961.019</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>538.138.047</u></b>	<b><u>525.177.028</u></b>
Fair value adjustment 1 January 2021	315.542.973	627.822.973
Adjustments to fair value for the year	<u>312.318.981</u>	<u>-312.280.000</u>
<b>Fair value adjustment 31 December 2021</b>	<b><u>627.861.954</u></b>	<b><u>315.542.973</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>1.166.000.001</u></b>	<b><u>840.720.001</u></b>
Budget period		10 years
Exit Yield		5,0%
Initial Yield		4,06%
Growth in terminal period		2,0%

The fair value of investment properties at 31 December 2021 has been assessed by an independent assessor.

The estimates applied are based on information and assumptions considered reasonable by Management, but which are inherently uncertain and unpredictable. Actual events or circumstances will probably differ from the assumptions made in the calculations as often assumed events do not occur as expected. Such difference may be material.

### 10. Provisions for deferred tax

Provisions for deferred tax 1 January 2021	120.386.009	184.481.783
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>73.091.314</u>	<u>-64.095.774</u>
	<b><u>193.477.323</u></b>	<b><u>120.386.009</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Charges and security

At 31 December 2021, mortgage deeds of a nominal value of DKK 604 million in the Company's investment property with a carrying value of DKK 1,166 million have been pledged as security for Parent Company': SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS bank debt, which at year-end amounts to DKK 500 million.

### 12. Contingencies

#### Joint taxation

With SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS, company reg. no 41949775 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 13. Related parties

#### Controlling interest

SOF-12 Skt. Petri Bidco ApS. owns 100% of the shares in Ejendomsselskabet Skt. Petri ApS.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements for the ultimate Parent Company:

Starwood Capital Group, L.L.C.

591 W Putnam Ave

Greenwich, Connecticut 06830

United States

#### Transactions

The company's intercompany transactions has during the year been entered into at arm's length.


